
 
 
 
 
 
 
 
Rese- och betalningsvillkor 
  
Anmälningsavgift 
Bokningen gäller först när anmälningsavgiften är betald. Anmälningsavgiften är 20 % av resans 
totalbelopp för sällskapet och ska betalas utan dröjsmål. Två fakturor skickas till kund. En på 
anmälningsavgiften (20%) och en slutfaktura (80%) helst via e-mail alt. med vanlig post.  
 
Slutbetalning 
Återstående del av totalbeloppet ska vara betalt senast 10 dagar före fisketuren. Icke inbetalt belopp 
betraktas som återbud. Datum för slutbetalning står tydligt på slutfakturan. För resor som bokas 
senare än 10 dagar före fisket ska hela totalbeloppet betalas omgående eller kontant vid ankomst före 
fisketuren mot kvitto. 
 
Återbud 
Vid återbud tidigare än 30 dagar före fisket återbetalas både anmälningsavgift och slutlikvid om sådan 
har betalts. Vid återbud senare än 30 dagar före fisket återbetalas ingen del anmälningsavgiften. Vid 
återbud senare än 10 dagar före fisket återbetalas erlagd slutlikvid mot uppvisande av läkarintyg. 
 
Avlysning 
DalslandFishing förbehåller sig rätten att avlysa ett arrangemang grundat på sjukdom, otillräcklig 
anmälan eller andra oförutsedda händelser. Vid avlysning återbetalas hela det inbetalda beloppet 
inklusive anmälningsavgift. Vid avlysning p.g.a. hårt väder och om ej heller alternativt fiske kunnat 
genomföras* så erbjuds kunden ett nytt datum för fisket så snart som möjligt dock senast 1 år framåt i 
tiden. Anmälningsavgiften återbetalas dock inte i dessa situationer. Slutlikvid minus 
anmälningsavgiften återbetalas till kunden om ej kunden vill anta ny dag för fisket inom ett år. 
 
Försäkringar 
Varje enskild deltagare ansvarar själv för att inneha relevanta och giltiga försäkringar. DalslandFishing 
innehar nödvändiga försäkringar för genomförande av själva fisketurerna. 
 
Ansvar 
DalslandFishing påtager sig inget ansvar för oförutsedda händelser såsom naturkatastrofer, extrema 
väderförhållanden, deltagares sjukdom, olyckor eller andra oförutsedda händelser. 
 
 
( * Alternativt fiske kan oftast genomföras på någon av Dalslands laxfiskesjöar om vinden skulle vara 
för hård på Vänern. Vindar närmare 10 m/sekund på Vänern i öppen sjö är ur både fiske- och 
säkerhetssynpunkt inget att fiska i. DalslandFishing erbjuder då istället sjöar som också håller ett gott 
bestånd av lax, öring och röding. ) 


